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Klargjøring av rammene for strukturprosjektet

Mandag 24. februar 2014 møtte statsrad Monica Mæland strukturutvalget. I møtet ble det klart at
arbeidet med a samle ressursene i større reisemålsselskaper fortsetter, men med reviderte og jus
terte rammer som klargjøres nedenfor.

Arbeidet med a restrukturere reisemalsselskapene i Norge ble igangsatt som et femarig prosjekt i

oktober 2012. Rammene for strukturprosjektet ble gitt i den forrige regjeringens reiselivsstrategi
fra april samme år. Det fremkom der at departementet skulle drive en prosess med mal om a etab
lere en ny struktur bestaende av fortrinnsvis seks regionale selskaper med rollen som morselskap i
et konsern.

Det fremgår av Sundvolden-erklæringen at ogsa den nåværende regjeringen Ønsker a samle res
sursene i større reisemålsselskaper. Men denne regjeringen har en annen tilnærming til hvordan en
slik konsentrasjon bør skje.

Justering av rammer for prosjektet
Departementet mener nå at det er næringen selv som må drive frem prosessen med a etablere en
ny struktur for reisemålsselskapene. Det er fordi det er næringens behov for samarbeid om pro
duktutvikling, kompetanseheving, markedsføring m.v. dette først og fremst dreier seg om.
Det må legges til grunn at eierne av de nye selskapene tar ansvaret for drift av egen virksomhet,
herunder finansiering. Det offentlige virkemiddelapparatet gjennom fylkeskommuner og kommu
ner m.v. vil være tilgjengelig for ev. delfinansiering. Næringsministeren klargjorde pa møtet at
næringen ikke kan forvente statlig grunnfinansiering av reisemålsselskapene.
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Prosessen fremover
Nærings- og fiskeridepartementet er innstilt pa a videreføre den nære dialogen med sentrale aktØ
rer rundt om i landet. Departementet opprettholder incentivordningen for fortsatt a stimulere og
legge til rette for at endringer næringen Ønsker skal skje. Vi vurderer for tiden om det er behov for
å justere retningslinjene for tilskuddsordningen. Dette vil delvis ogsa avhenge av hva næringen
mener det er hensiktsmessig med bistand fra departementet til, i lys av de justerte rammene for
strukturprosjektet.

Formen på prosessen fremover avgjøres av næringen selv. De seks regionale prosjektgruppene vil
alle gjennomføre neste fastsatte møte. Der kan ogsa betydningen av de justerte rammene — og
veien videre — bli diskutert.

Næringsministeren ba i mØtet med strukturutvalget om innspill til konkrete punkter om hva reise
livsnæringen ser for seg at departementet kan bidra med i prosessen frem mot ny reisemålssel—
skapsstruktur. Departementet ber om at ogsa dette blir diskutert pa de respektive prosjektgruppe
møtene.

Innspillene fra prosjektgruppene vil bli drøftet på neste møte i strukturutvalget 25. april, der
hovedtema vil bli å drøfte og avkiare nærmere strukturprosjektets rammer, aktørenes og
departementets roller m.v.

Med hilsen
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